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תת"ע 7831/05/14 – מדינת ישראל נגד כמאל שבאט
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

01 פברואר 2016 תת"ע 7831-05-14 מדינת ישראל נ' שבאט

לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם כמאל שבאט

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד אמיר חאג'

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

ואילו לפי הסדר הטיעון, התביעה עתרה לפסול את הנאשם לתקופה של חצי שנה, בניכוי הפסילה המנהלית שריצה, 
הסניגור, עותר להסתפק בפסילת המינימום, הקבועה בחוק, בניכוי הפסילה המנהלית.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.
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באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים
מהותיים.

לאור הסכמת הצדדים, עיינתי בחומר החקירה, ומסתבר כי בתיק קיימים כשלים ראייתיים לא מבוטלים. אציין כי התיק
מוכר לי, מדיון בבקשה לביטול פסק דין, שבמסגרתה קיבלתי את בקשתו החוזרת של הנאשם, לאחר שצורף לי מלוא
הכשלים ולטעמי,  בחומר,  שוב  עיינתי  כאמור,  הראיות.  בחומר  מהותיים  כשלים  של  לקיומם  ונחשפתי  הראיות,  חומר 

הטיעון. הסדר  של  הנמוך  ברף  עונש  השתת  מצדיקים  בתיק,  הרבים  הראייתיים 

מדובר בנאשם יליד 1990, הנוהג משנת 2009, לחובתו 5 הרשעות קודמות.

הנאשם סטודנט לאדריכלות.

ולכן סביר,  ההסדר  את  מוצא  אני  ההולם,  העונש  במתחם  המצוי  הענישה  של  העיקרי  המרכיב  לנוכח  אלה,  בנסיבות 
אכבדו.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.

על הנאשם להפקיד תצהיר בצירוף אישור סטטוס, על מנת שפסילתו תחושב.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפירעון
מידי ויפעיל את עונש המאסר שלצדו.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ להימנע מעבירה של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת
השפעת אלכוהול לתקופה של 3 שנים. לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום, או עד שיחתום, המוקדם מביניהם.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.
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ניתן והודע היום כ"ב שבט תשע"ו,
01/02/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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